
USTAVITEV DISCIPLINSKEGA IN SOD-
NEGA POSTOPANJA PROTI »UČITELJ. 

SKEMU TOVARIŠU«. 
»Slovenec« od 6. maja 1928, št. 104 je 

poročal iz Beograda sledeče: 
Prehudi napadi na prosvetno upravo 

Belgrad, 5. maja. (Tel. »Slov.«) v »Učitelj­
skem tovarišu« so zadnje čase izšli črno­
obrobljeni članki »Kaj se godi«. V tel 
člankih se napada prosvetna uprava glede 
postavljanja učiteljev. Napadi, osebni ir 
neutemeljeni, vsebujejo težke žalitve za 
prosvetno upravo. Ker so ti članki brez 
vsake stvarne podlage, torej napačni, je 
prosvetno ministrstvo odredilo proti ured­
niku »Učiteljskega tovariša« Ivanu Dimni­
ku in izdajatelju Andreju Skulju discipli­
narno preiskavo, ker sta državna uradni­
ka. Obenem se je izdal nalog za sodno po­
stopanje po tiskovnem zakonu. 

Ministrstvo Prosvete 
Kraljevine Srba, Hrvata i Slovenacai 

Odelenje za Osnovnu Nastavu. 
O. N. Br. 47265. 

8. VI. 1928. 
u Beogradu. 

Predmet: Dimnik Ivan i Skulj 
Andrej, učitelji oko Učit. Tova­
riša, krivični i disciplinski po­
gon, obustava. 

V e l i k o m ž u p a n u 
prosvetno odelenje) 

L j u b l j a n a . 
Pošto se provedenim izvidima usta­

novilo, da ni Ivan Dimnik, urednik, ni An­
drej Skulj, izdavač »Učitelj. Tovariša« u 
Ljubljani, oba učitelja, nisu krivi dela, s 
kojih je protivu njih odredjen bio ovda­
šnjim rešenjem O. N. Br. 40,234 od 5. maja 
1928. god. disciplinski postupak, to se isto 
ovime obustavlja, jer zato ne postoje za­
konski uslovi. 

O ovom sve interesente obavestite i 
dalje po zakonu postupite. 

6. jula 1928. god,., Beograd. 
Po ovlaščenju 

Ministra Prosvete 
Načelnik 

Odelenja za Osnovnu Nastavu i 
Narodno Prosvečivanje 

Dr. Krstič, s. r. 

Odvetnika 
Dr. Alojzij Kobal — Dr. Oton Papež 

Ljubljana, 
Dunajska cesta l/a II. nadstropje 
Palača ljubljanske kredit, banke 

Telefon štev. 2139. 
Ljubljana, dne 23. VII. 192«. 

Dr. K./K. 
Zadeva: kazensko. 

Velecenj. gospod. 
Ivan D i m n i k , šol. upravitelj, 

L j u b l j a n a . U. J. U. 
Čast mi je sporočiti da sem prejel od 

deželnega sodišča v Ljubljani obvestilo, 
da je kazensko postopanje radi pregreška 
po Čl. 52 in 54 tiskovnega zak. ustavljeno. 

Častitam Vam na tem uspehu ter be­
ležim 
, z odličnim spoštovanjem 

Dr. Kobal, 1. r. 

Pričakujemo, da bo javni tisk z isto 
vnemo, kakor je prinesel alarmantne ve­
sti o preiskavi, sedaj tudi popravil stor­
jeno krivico. 

Kronika. 


